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119.442,84
102.718,37

dirigente cessato/a nel 2021
104.160,91
104.512,53
121.596,46

34.393,63 1.200,00
dirigente cessato/a nel 2021

130.872,75
124.858,66

98.823,11
101.483,33
105.876,08
103.767,05
124.666,38

dirigente cessato/a nel 2021
101.321,84
121.063,19
102.204,04
102.418,86

dirigente cessato/a nel 2021
131.119,19

99.415,64
111.143,39 1.271,76
100.439,98

98.919,46
60.072,28

127.001,54 5.315,69
98.972,04

dirigente cessato/a nel 2021
101.801,84

97.464,31
101.847,64

dirigente cessato/a nel 2021
123.005,39
107.040,79

dirigente cessato/a nel 2021
123.710,96

99.872,23
dirigente cessato/a nel 2021

125.042,93
123.760,60
105.701,57

Comunicazioni pervenute dai dirigenti inerenti gli emolumenti complessivi percepiti a carico della finanza pubblica  
(art. 14 comma 1 - ter , D. lgs. 33/2013)-  anno 2021

COGNOME NOME

Importo lordo REDDITO ARPAT 2021
comprensivo di oneri
fiscali e contributivi

Importo lordo 2021 per 
altri incarichi con 
emolumenti a carico della
finanza pubblica

Cognome Nome Valore Valore
ALTEMURA PAOLO
ANDREINI BIANCA PATRIZIA

BACHECHI MARTA
BAINO ROMANO TEODOSIO
BARBARO ANTONGIULIO
BECATTI ALESSANDRO

BINI CARRARA ALESSANDRA
BOTTICELLI SANDRA
BRACCI BARBARA
BUCCI SILVIA
CAPPELLI ANDREA
CERRAI SIMONA
CHINI MARCO

CINI CARLO
CIONI FABIO
D'AIUTOLO CARMELA
DELL'INNOCENTI MICHELA

FAGOTTI CESARE
FRANCHI MARIA LETIZIA
GARRO SANDRO
GARTNER IVANO
GIANNARDI CRISTINA
GIGLIOLI ALESSANDRO
LICITRA GAETANO
LIETTI ROSSANA

LOTTI LICIA
LUCHI FEDERICO
MADIAI ROBERTA

MARTINES CRISTINA
MASINI DANIELA

PALMIERI ROBERTO
PAOLI MARCO

POGGI ANDREA
ROCCHI LUCIA
ROSSI ANDREA
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dirigente cessato/a nel 2021
124.069,50

dirigente cessato/a nel 2021
dirigente cessato/a nel 2021

123.472,95
98.474,18
99.676,86 850,85

123.219,69
121.032,20

89.494,45
96.878,24

SCARPI CECILIA

TESSA ALBERTO
TINTI PATRIZIA
TOZZETTI STEFANIA
VANNUCCHI ALESSIO
VIGNALI MILO
VITELLI MATTEO
VOLIANI ALESSANDRO
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