

Foglio1

Comunicazioni pervenute dai dirigenti inerenti gli emolumenti complessivi percepiti a carico della finanza pubblica (art. 14 comma 1 - ter , D. lgs. 33/2013)- anno 2021

COGNOME	NOME	Importo lordo REDDITO ARPAT 2021 comprensivo di oneri fiscali e contributivi	Importo lordo 2021 per altri incarichi con emolumenti a carico della finanza pubblica
Cognome	Nome	Valore	Valore
ALTEMURA	PAOLO	119.442,84	
ANDREINI	BIANCA PATRIZIA	102.718,37	
dirigente cessato/a nel 2021			
BACHECHI	MARTA	104.160,91	
BAINO	ROMANO TEODOSIO	104.512,53	
BARBARO	ANTONGIULIO	121.596,46	
BECATTI	ALESSANDRO	34.393,63	1.200,00
dirigente cessato/a nel 2021			
BINI CARRARA	ALESSANDRA	130.872,75	
BOTTICELLI	SANDRA	124.858,66	
BRACCI	BARBARA	98.823,11	
BUCCI	SILVIA	101.483,33	
CAPPELLI	ANDREA	105.876,08	
CERRAI	SIMONA	103.767,05	
CHINI	MARCO	124.666,38	
dirigente cessato/a nel 2021			
CINI	CARLO	101.321,84	
CIONI	FABIO	121.063,19	
D'AIUTOLO	CARMELA	102.204,04	
DELL'INNOCENTI	MICHELA	102.418,86	
dirigente cessato/a nel 2021			
FAGOTTI	CESARE	131.119,19	
FRANCHI	MARIA LETIZIA	99.415,64	
GARRO	SANDRO	111.143,39	1.271,76
GARTNER	IVANO	100.439,98	
GIANNARDI	CRISTINA	98.919,46	
GIGLIOLI	ALESSANDRO	60.072,28	
LICITRA	GAETANO	127.001,54	5.315,69
LIETTI	ROSSANA	98.972,04	
dirigente cessato/a nel 2021			
LOTTI	LICIA	101.801,84	
LUCHI	FEDERICO	97.464,31	
MADIAI	ROBERTA	101.847,64	
dirigente cessato/a nel 2021			
MARTINES	CRISTINA	123.005,39	
MASINI	DANIELA	107.040,79	
dirigente cessato/a nel 2021			
PALMIERI	ROBERTO	123.710,96	
PAOLI	MARCO	99.872,23	
dirigente cessato/a nel 2021			
POGGI	ANDREA	125.042,93	
ROCCHI	LUCIA	123.760,60	
ROSSI	ANDREA	105.701,57	

Foglio1

dirigente cessato/a nel 2021			
SCARPI	CECILIA	124.069,50	
dirigente cessato/a nel 2021			
dirigente cessato/a nel 2021			
TESSA	ALBERTO	123.472,95	
TINTI	PATRIZIA	98.474,18	
TOZZETTI	STEFANIA	99.676,86	850,85
VANNUCCHI	ALESSIO	123.219,69	
VIGNALI	MILO	121.032,20	
VITELLI	MATTEO	89.494,45	
VOLIANI	ALESSANDRO	96.878,24	